GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

 Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro

  Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

 (65) 3311-4600

INDICAÇÃO Nº ___________________, DE 2025
Vereadora: Sarah Botelho

INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
À NECESSIDADE DA LIMPEZA DE
TERRENOS DA AVENIDA INÁCIO
BITTENCOURT CARDOSO AOS FUNDOS
DAS CASAS DO REDISENCIAL PARIS
PRÓXIMO AO CRISTO.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
a seguinte INDICAÇÃO:

INDICO ao Poder Executivo Municipal a necessidade de

limpeza de terrenos da Av. Inácio Bittencourt Cardoso aos fundos das casas do
Residencial Paris, terrenos com muito mato, sujeira e muita terra esparramada
devido à obra da Rua Francisco Avelino Dantas (Estrada Boa Vista) tal
situação representa risco à saúde pública e à segurança dos moradores da
região.

 Tangará da Serra, 01 de Agosto de 2025.

GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

 Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro

  Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

 (65) 3311-4600

                        ___________________________________
 Sarah Botelho – PSD

VEREADORA

		2025-08-01T13:52:35-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro